PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ-MG

RUA JOSÉ INÁCIO FERREIRA Nº 58, CENTRO - ARAPORÃ/MG - 38.465-000
TEL.: (34) 3284-9500 - WWW.ARAPORA.MG.GOV.BR

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL N° 005/2023

 EDITAL Nº 02/2023 – DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através do Processo Seletivo Emergencial
005/2023, torna público o seguinte:

1 - Fica divulgado o resultado final do Processo Seletivo EMERGENCIAL nº 005/2023 relacionados por
ordem de classificação e nota final dos candidatos aprovados:

Ord. COLETOR TOTAL DE PONTOS

01 DIOGO DE FREITAS RODRIGUES SOBRAL 25

02 MARIA DAS GRACAS BRAGA 24,5

03 ADRIELL DE SOUZA SILVA  20,5

04 ALEXSANDRO LUCAS FERREIRA  20

05 CREUZA FELIX SOUZA  20

06 DAMIANA DO CARMO SOUZA  19,5

07 FRANCISCA ABADIA DE FATIMA  19

08 SÔNIA MARIA GOMES  18,5

3 – O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araporã, 28 de setembro de 2023.

CELSO ROMILDO GUERINO
Secretário Municipal de Administração e Meio Ambiente